
SOLÁRNÍ LED OSVĚTLENÍ

RIVAL S

IP65

Solární LED Osvětlení



01 PRVNÍ ČÁST
VÝHODY PRODUKTU

02 DRUHÁ ČÁST
SPECIFIKACE

03 TŘETÍ ČÁST

04 ČTVRTÁ ČÁST

OPTICKÉ VLASTNOSTI

05 PÁTÁ ČÁST

ROZMĚRY

06 ŠESTÁ ČÁST

DETAIL PRODUKTU

DOPLŇUJÍCÍ DETAILY

CENÍK07 SEDMÁ ČÁST

ÚVOD



VÝHODY PRODUKTU

3

ODOLNÉ TLAKOVÉ
POUZDRO

Vysoká mechanická pevnost odolné
vůči nepříznivému počasí, silnému
nárazovému větru, bouřkám nebo
kroupům.

INTEGROVANÉ LED ČIPY
LG 3030

Maximální jas až 150 lm/W,
o 30 % jasnější než u podobných
produktů.

01



4

Jenoduchá údržba a snadná výměna
baterie.

ODENDATELNÝ KRYT
BATERIE

ÚHEL
Horizontální či verikální nastavení
kloubu LED lampy.

NASTAVITELNÝ

90°

VÝHODY PRODUKTU01



5

TYPY PROVEDENÍ
LED SVĚTEL
Dvě různé zpracování průhledného
krytu LED osvětlení.

VÝHODY PRODUKTU01



6

MODEL RIVAL S

Výkon 60W 80W 100W

LED 200/144pcs 300/216pcs

Světelný 150lm/w

LiFePO4 128WH 160WH 192WH

Solární Mono
30W 40W 50W

Doba

5-6 hodin během jasného slunného počasí

5 dní

Svíticí

Materiál Slitina hliníku + PMMA

IP Třída IP 65

Pracovní
0℃ to 50℃

400/288pcs

Tok

Baterie

Panel

Solárního
Nabíjení

Doba
svícení
během
deštivého
počasí

mód

Teplota

3hrs 100% +2hrs 70% +5hrs 50% +2hrs 25%
Mód může být naprogramován dle individuálních požadavků

SPECIFIKACE02



OPTICKÉ VLASTNOSTI03

7



ROZMĚRY04

8

RIVAL S60

RIVAL S80

RIVAL S100



22% účinnost konverze
světla na energii

02MONOKRYSTALICKÉ
SOLÁRNÍ PANELY

03LiFePo4 BATERIE
velká kapacita a dlouhá životnost

01LG LED ČIPY
150lm/w

04JEDNO TLAČÍTKO
jednoduché zapínaní jediným
tlačítkem

9

150lm/w

DETAIL PRODUKTU05



CENÍK07
LED 60W / 9 000lm (144/200 LG LED)

Li-ion baterie 128WH, LiFePO4 lithium

Solární panel 30W - vysoce efektivní monokrystal

Výška instalace 4-5m

Vodotěsnost IP 65

Funkční teplota -25ºC až +65ºC

Doba solárního nabití 5-6h při jasném slunečním světle

Čas svícení více jako 3-5 nocí

Automatizovaný mód svícení 3h 100% + 2h 70% + 5h 50% + 2h 25%

Materiál slitina hliníku

Rozměry 640 x 360 x 100mm

Záruka 2 roky

Certifikáty CE,ROHS,FCC,BV,BSCI

Doba dodání 40 dní - závisí od počtu objednaných kusů

CENA Na vyžádání

RIVAL S60

LED 60W / 9 000lm (144/200 LG LED)

Li-ion baterie 160WH, LiFePO4 lithium

Solární panel 40W - vysoce efektivní monokrystal

Výška instalace 5-6m

Vodotěsnost IP 65

Funkční teplota -25ºC až +65ºC

Doba solárního nabití 5-6h při jasném slunečním světle

Čas svícení více jako 3-5 nocí

Automatizovaný mód svícení 3h 100% + 2h 70% + 5h 50% + 2h 25%

Materiál slitina hliníku

Rozměry 800 x 360 x 100mm

Záruka 2 roky

Certifikáty CE,ROHS,FCC,BV,BSCI

Doba dodání 40 dní - závisí od počtu objednaných kusů

CENA Na vyžádání

RIVAL S80



CENÍK07
LED 100W / 15 000lm (144/200 LG LED)

Li-ion baterie 192WH, LiFePO4 lithium

Solární panel 50W - vysoce efektivní monokrystal

Výška instalace 6-7m

Vodotěsnost IP 65

Funkční teplota -25ºC až +65ºC

Doba solárního nabití 5-6h při jasném slunečním světle

Čas svícení více jako 3-5 nocí

Automatizovaný mód svícení 3h 100% + 2h 70% + 5h 50% + 2h 25%

Materiál slitina hliníku

Rozměry 9600 x 460 x 100mm

Záruka 2 roky

Certifikáty CE,ROHS,FCC,BV,BSCI

Doba dodání 40 dní - závisí od počtu objednaných kusů

CENA Na vyžádání

RIVAL S100



Fourteen s.r.o
Michal Vigh

+420 775 340 970
info@puresol.cz

IČ: 10697683 | DIČ: CZ10697683 | Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2

PURESOL | SOLÁRNÍ LED OSVĚTLENÍ


